АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Трудовой сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.06.2019
	№
	46-п

	с. Трудовое

О внесение изменений в постановление
№ 76-п от 13.12.2018 « Об утверждении
муниципальной программы « Развитие
культуры в муниципальном образовании
Трудовой сельсовет Ташлинского района
Оренбургской области на 2019-2024 годы»
В целях повышения результативности исполнения действующей муниципальной программы в сфере развития культуры в муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации № 24-п от 15.05.2017 г. «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки  эффективности  муниципальных  программ муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Трудовой  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:
1. Внести в постановление от 13.12.2018  № 76-п  «Об утверждении муниципальной программы « Развитие культуры в муниципальном образовании Трудовой сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области на 2019-2024 годы» (далее- Программа) следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокуратуре района, бухгалтеру.

Приложение №1
к муниципальной программе «Развитие культуры на территории муниципального образования
Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»
Основные мероприятия и ресурсное обеспечение
муниципальной  программы  «Развитие культуры на территории муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	1. Основное мероприятие «Развитие и организация культурного досуга населения»

	1.1
	Перечисление межбюджетных трансфертов на выполнение переданных полномочий по созданию  условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	в течение всего периода
	1706
	1706
	1706

	Администрация муниципального образования Трудовой сельсовет

	1.2
	Проведение  культурно-массовых мероприятий на территории поселения (Новый год, День Победы, Масленица, День села, День пожилого человека и др.)
	в течение всего периода
	6,5

	Администрация муниципального образования Трудовой сельсовет

	1.3
	Ремонт здания дома культуры в с. Кузьминка
	в течение всего периода
	92,6

	Администрация муниципального образования Трудовой сельсовет

	2.
	2. Основное мероприятие «Развитие и организация библиотечного обслуживания  населения»

	2.1
	Перечисление межбюджетных трансфертов на выполнение переданных полномочий по организации библиотечного обслуживания населения
	в течение всего периода
	337,8
	337,8
	337,8

	Администрация муниципального образования Трудовой сельсовет